£ \.'
B e

HEGIONE SICILIA

Istituto Superiore” Enzo Ferrari”

Vico Picardi - 98051 Barcellona P.G. (Me) - & (090) 9702516 - & (090) 9702515
Codice Fiscale 83000870838 — Codice Ministeriale. MEISO1100P-
Sedi associate: I.P.S.I.A. di Barcellona P.G. —1.P.S.1.A di Pace del Mela - I.P.S.A.A. di Barcellona P.G. - I.P.S.A.A. di Milazzo e-
mail: meis01100p@istruzione.it meis01100p@pec.istruzione.it wwuw.istitutoprofessionaleferrari.edu.it

Anno Scolastico 2023/2024
Circolare N. 02 del 01/09/2023

Al RESPONSABILI DI SEDE
Al DOCENTI
AL DSGA
AL SITO WEB

Oggetto: Convocazione Collegio Docenti

Il Collegio dei Docenti & convocato alle ore 10:00 di giorno 06/09/2023 per discutere il seguente 0.D.G.:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Approvazione verbale della seduta precedente;

Nomina Tutor docenti neo immessi;

Nomina commissione orientamento e accoglienza;

Nomina commissione per gli esami integrativi, di idoneita, esami di qualifica e per i percorsi leFP;
Nomina commissione viaggi d’istruzione;

Nomina del GLI (Gruppo di Lavoro per I'Inclusione);

Nomina Referenti H e DSA;

Nomina dei responsabili di laboratorio e aziende agricole;

Nomina commissione eventi, gare e concorsi;

10) Nomina referenti Erasmus;

11) Nomina referente “Cyberbullismo”;

12) Nomina referente Legalita;

13) Nomina referente Educazione Civica e Coordinatori;

14
15

Nomina referente alla Salute

Comunicazioni del D.S.

Il Collegio dei Docenti si terra in presenza presso I'aula magna della sede IPSIA “E. Ferrari” di Barcellona P.G.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof.ssa Cettina Ginebri)
Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993
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